

Poznań, dnia 03.08.2021 r.  
EZ/27/2021/493

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 27/2021

dotyczy: **Zakup i dostawa pojemników na odpady szpitalne**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania:

**PYTANIE**

pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, pojemnik na odpady szpitalne o pojemności 3,5-4L. Pojemnik spełnia wymagania Zamawiającego, a pytanie dotyczy tylko uściślenia w stosunku do nazwy użytkowej stosowanej przez producenta.

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, prosimy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, z zachowaniem pozostałych nie opisanych parametrów.

**PYTANIE**

pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, pojemnik na odpady szpitalne o pojemności całkowitej 60L i wysokości 645 mm o podstawie prostokątnej rozszerzającej się ku górze – wymiar podstawy dolnej 330x235 mm, wymiar podstawy górnej 400x300 mm. Nieznaczną różnicą z wymaganymi przez Zamawiającego wymiarami stanowi tylko uściślenie parametrów z karta techniczną Producenta.

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, prosimy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, z zachowaniem pozostałych nie opisanych parametrów.

**PYTANIE**

dotyczy pakiet 1-5

Czy Zamawiający dopuści pojemniki posiadające etykiety na których nr REGON oraz nazwa wytwórcy odpadów będą do samodzielnego uzupełnienia tak jak w przypadku pozostałych informacji?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza etykiety do samodzielnego wypełniania.

**PYTANIE**

dotyczy pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 3,5 l?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, z zachowaniem pozostałych nie opisanych parametrów.

Z poważaniem,  
z-ca Dyr. ds. ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszevska